АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018                       №480
г. Нижние Серги
О назначении членов Общественной палаты

Нижнесергинского муниципального района четвертого созыва
 В соответствии с Положением об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010  № 372 (с изменениями от 28.06.2012 № 43),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами Общественной палаты Нижнесергинского муниципального района четвертого созыва  (список прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
муниципального  района                                                                 В.В. Еремеев
Приложение

к постановлению администрации
Нижнесергинского муниципального района от 24.12.2018  №480
список
членов Общественной Палаты

Нижнесергинского муниципального района третьего состава

	Нижнесергинское городское поселение

	1.
	Екимовских Галина Файзулловна
	- директор ООО «ДЕНТА-ПЛЮС»

	2.
	 Еремкин Виктор Михайлович
	-пенсионер

	3.
	Конев Сергей Викторович
	- начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Нижнесергинскому району

	4.
	Иерей Максим Анатольевич Крылов
	-благочинный Нижнесергинского церковного округа, настоятель Крестовоздвиженского Храма                      г. Нижние Серги

	5.
	Минаков Николай Геннадьевич
	-пенсионер

	6.
	Солодовник Алексей Анатольевич
	-специалист МКУ «ЕДДС Нижнесергинского муниципального района»

	7.
	Чертков Александр Евгеньевич
	- редактор Нижнесергинской районной газеты «Новое время»

	Михайловское муниципальное образование

	8.
	Губаев Салават Сагетдинович
	-директор муниципального учреждения культуры «Национальный культурный комплекс с. Аракаево»

	9.
	Искорцева Наталья Сергеевна
	- заместитель заведующего МКДОУ «Детский сад № 19 г. Михайловска»

	10.
	Кузнецова Оксана Васильевна
	- преподаватель МАУ ДО «Михайловская детская школа искусств»

	11.
	Щипанов Вадим Владимирович
	- старший мастер прокатного отделения АО «Уральская фольга»

	Городское поселение Верхние Серги

	12.
	 Берошвили Людмила Владимировна
	- пенсионер

	Кленовское сельское поселение

	13.
	Бариев Габезин Магиевич
	- пенсионер д. Васькино

	14.
	Копылов Валентин Павлович
	- ИП Глава крестьянского (фермерского) хозяйства

	15.
	Фомин Сергей Иванович
	- пенсионер